

Číslo faktúry : 1011401478

Dodávateľ:

BRANTNER Slovakia s.r.o.

Vietnamská 22

821 04 Bratislava

IČO: 31698336 IČ DPH: SK2020504079

DIČ: 2020504079

Okresný súd BA I, odd. sro, v.č. 17040/B

Číslo účtu: 2628762069/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK3411000000002628762069

Tel.: 02/43415045 Fax: 02/43638652

Odberateľ:

Obec Krajné

Obec Krajné

č. 52

916 16 Krajné

Slovenská republika

IČO: 00311715 IČ DPH:

DIČ: 2021079698



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo: 006/2014

Obec Krajné

č. 52

916 16 Krajné

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia
29.10.2014

Dátum dodania
tovaru/služby
29.10.2014

Dátum splatnosti
12.11.2014

Suma k úhrade: 327,78 €

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1011401478	0308	

Fakturuje Vám na základe zmluvy:

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12460010	Odvoz NO	vývoz	1,0000	21,5000	20	21,50
2	12460041	Odvoz VOK NO - km A	km	77,0000	1,6000	20	123,20
3	12460070	Odvoz VOK NO - manipulácia A	1 hod	1,2000	20,0000	20	24,00
4	22460012	Zneškodnenie NO 200127	t	0,8550	86,8100	20	74,22
5	22460022	Zneškodnenie NO 160107	t	0,0040	65,0000	20	0,26
6	22460032	Zneškodnenie NO 150202	t	0,0020	130,0000	20	0,26
7	23252610	Zákonný poplatok - 200127	t	0,8550	33,1900	0	28,38
8	23252620	Zákonný poplatok - NO	t	0,0040	45,0000	0	0,18
9	32440021	Prevzatie odpadu na ZD - 170904 - zmiešané odpady zo	kg	80,0000	0,0800	20	6,40
10	32460011	Prevzatie NO na ZD 200127 - farby, tlačiarenske farby	t	0,8550	0,0000	20	0,00
11	32460021	Prevzatie NO na ZD 150202 - absorbenty, handry na čisté	t	0,0020	0,0000	20	0,00
12	32460031	Prevzatie NO na ZD 160107 - olejové filtre	t	0,0040	0,0000	20	0,00
13	34150064	Predaj žiaroviek a svetidiel	t	0,0070	-70,0000	20	-0,49

Strana 1 z 2

Obec Krajné, 916 16 Krajné č. 52	
Dátum	4.11.2014
Príjemca	Číslo spojenia: 11698/2014
Výber	NO PAM Loo
Príjemca a jeho značka	FU 3
Znak bodu a letora uloženia	10

MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
Sadzba	Základ	DPH		Spolu
20 %	249,35	49,87		299,22
0 %	28,56	0,00		28,56
Celková fakturovaná suma s DPH:		EUR		327,78

Faktúru vystavil/a : Poláková - Ekonomický referent

brantner
ENVIRONMENTAL FACILITY SERVICES
BRANTNER Slovakia s.r.o.
 Vietnamská 22, 821 04 Bratislava
 IČO: B1 698 336
 IČ DPH: SK2020504079 ⑤